

สรุปบัญชี ราคากลาง

ปร.5 แผ่นที่ 1/1

ส่วนราชการ กองช่าง อบต.ศรีเมืองชุม

โครงการ ก่อสร้างหลังคาโดมศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.ศรีเมืองชุม ตำบลศรีเมืองชุม อ.แม่สาย จ.เชียงราย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง

แบบเลขที่ - จำนวน - แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน แผ่น

ราคากลาง 1 กรกฎาคม 2565

ราคารับมณฑิเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย - บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	305,327.29	1.3056	398,635.31	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย...-% เงินประกันผลงานหัก...-% ดอกเบี้ยเงินกู้...5...-% ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7...-%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			398,635.31	
	คิดเป็นเงินประมาณ			398,635.31	
	ตัวอักษร	สามแสนเก้าหมื่นแปดพันหกร้อยสามสิบบห้าบาทสามสิบเอ็ดสตางค์			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวจิรัชฎา ปงกันมูล)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวทันตา ชุมเปีย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพดล สุนันตา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายแก้วมูล คัดข้างบน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพลศึก ยาวิชัย)

สรุปผลการ ราคาากลาง

ปร.6 แผ่นที่ 1

ส่วนราชการ กองช่าง อบต.ศรีเมืองชุม

โครงการ ก่อสร้างหลังคาโดมศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.

เจ้าของ

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.ศรีเมืองชุม ตำบลศรีเมืองชุม อ.แม่สาย จ.เชียงราย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง

แบบเลขที่ - จำนวน - แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ 1 กรกฎาคม 2565

ราคารับประกันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย - บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	สัดส่วน ร้อยละ	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง	70,052.19	22.94	
2	งานหลังคา+เสาเหล็ก	227,957.90	74.66	
3	งานฝ้าเพดาน	-	-	
4	งานฉาบผิว	-	-	
5	งานผนัง	-	-	
6	งานทาสี	7,317.20	2.40	
7	งานประตู - หน้าต่าง	-	-	
8	งานสุขภัณฑ์	-	-	
9	งานระบบประปา	-	-	
10	งานไฟฟ้า	-	-	
11	งานอื่นๆ	-	-	
รวมค่างานต้นทุน เป็นเงิน		305,327.29	100.00	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย (บาท)			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
2	งานหลังคา+เสาเหล็ก							
2.1	แผ่นเหล็กกริดลอน หนา 0.35 มม. อลูซิงค์	282.86	เมตร	116.82		116.82	33,043.37	
2.2	ครอบสัน	22.00	เมตร	93.46		93.46	2,056.12	
2.1.1	ค่าแรงมุงหลังคา	198.00	ตร.ม.		70.00	70.00	13,860.00	
2.2	สกรูปลายสว่าน ขนาด 2 1/2"	500.00	ตัว	1.87		1.87	935.00	
2.3	เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 15x400 ซม.		แผ่น			-	-	
2.4	เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 20x400 ซม.		แผ่น			-	-	
2.4.1	ค่าแรงติดตั้งเชิงชาย	-	เมตร			-	-	
2.5	ไม้ฝ้า สำเร็จรูป ขนาด 15x400 ซม.		แผ่น			-	-	
2.6	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ศก.2 นิ้ว	100.00	ท่อน	841.12	-	841.12	84,112.00	
2.7	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ศก.1 นิ้ว	38.00	ท่อน	518.69		518.69	19,710.22	
2.8	เหล็กตัวซี(Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม.ยาว 6 ม.ขนาด 75x45x15 มม. น้ำหนัก 21.0 กก.	44.00	ท่อน	852.50	-	852.50	37,510.00	
2.8	ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงหลังคาเหล็ก (รวมลวดเชื่อม)	2,966.00	กก.	-	10.00	10.00	29,660.00	
2.9	งานทาสีรองพื้นโลหะใหม่ (สีกันสนิม)	114.96	ตร.ม.	26.51	35.00	61.51	7,071.19	
รวมค่างานต้นทุน งานหลังคา+เสาเหล็ก							227,957.90	
3	งานฝ้าเพดาน							
3.1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
รวมค่างานต้นทุน งานฝ้าเพดาน							-	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย (บาท)			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
10	งานไฟฟ้า							
10.1	โคมไฟ		ชุด			-	-	
10.2	พัดลม		ชุด			-	-	
10.3	สวิตช์ทางเดียว		ชุด			-	-	
10.4	ปลั๊ก		ชุด			-	-	
10.4.1	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 V. ขนาด 1 x 1.5 sq.mm.		ม.			-	-	
10.4.2	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 V. ขนาด 1 x 2.5 sq.mm.		ม.			-	-	
รวมค่างานต้นทุน งานไฟฟ้า							-	
11	งานอื่นๆ							
			ตร.ม.			-	-	
			เมตร			-	-	
รวมค่างานต้นทุน งานอื่นๆ							-	